
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 5х5 / Второй дивизион. Группа А

  Дата и время проведения   15 июня 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Первомайский"

  СТАЯ   это Brooklyn

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баулин Глеб
Белов Андрей
Богданов Никита
Доброхотов Даниил
Журкин Андрей
Заболотнев Николай
Климов Сергей
Кондратьев Александр
Курносов Павел
Леушкин Андрей
Миронов Сергей
Огороднов Дмитрий
Панфилов Александр
Рак Дмитрий
Шкурин Иван
Янкин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вальков Сергей
Высочкин Евгений
Горбунов Велимир
Давыдов Александр
Егорушкин Глеб
Каплин Роман
Ламшин Мирослав
Орлов Иван
Путютин Сергей
Юнкин Рахим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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